SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Rodovia SC 484 - Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899
www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL, DATA E
HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA E ENTREGA DO CURRICULUM DOCUMENTADO DO

CONCURSO PÚBLICO PARA OMAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL Nº
514/GR/UFFS/2024

LOCAL DE PROVA
Universidade Federal da Fronteira Sul - Campus Passo Fundo
Endereço: Rua Capitão Araújo, 20
Bairro: Centro
Cidade: Passo Fundo - RS
CEP: 99010-200

ENSALAMENTO:

BLOCO - "A"

Área de conhecimento 01: Clínica Médica - Cardiologia - 20h*
Nome SALA DATA HORA

ANDRESSA DAGA 113 13/10/2024 8:30
EMERSON STEFANELLO BASTIANI 113 13/10/2024 9:30

Área de conhecimento 02: Clínica Médica - Geriatria - 20h
Nome SALA DATA HORA

GUILHERME PEREIRA SIMOR 114 13/10/2024 10:30
JOICE PEROSA 114 13/10/2024 13:00
JAQUELINE MACHADO 114 13/10/2024 14:00

Área de conhecimento 03: Clínica Médica - Pneumologia - 20h**
Nome SALA DATA HORA

NATHALIA BRANCO SCHWEITZER MENDES 115 13/10/2024 10:30
SAULO COCIO MARTINS FILHO 115 13/10/2024 13:00

Área de conhecimento 05: Medicina de Família e Comunidade/Saúde Coletiva/Saúde Pública -
20h

Nome SALA DATA HORA
ANA PAULA SEIBERT 116 13/10/2024 8:30
LAURA GUIMARAES SANDOVAL DE MATOS 116 13/10/2024 9:30

Área de conhecimento 06: Fisiologia - 40hDE
Nome SALA DATA HORA

BETÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS 213 13/10/2024 8:30
WILLIAN COSTA FERREIRA 213 13/10/2024 9:30
JULIANA DA SILVA FONSECA 213 13/10/2024 10:30
GLAUCO DA SILVA CAON 213 13/10/2024 13:00
THIAGO FONSECA ALVES FRANÇA 213 13/10/2024 14:00
PRISCILA MARQUES SOSA 213 13/10/2024 15:00

Atenção
1. Para a Prova de Títulos o candidato deverá entregar, no dia, horário e local da Prova Didática, o
Curriculum documentado.
2. O candidato que não entregar o Curriculum documentado, ou que não comparecer para a Prova
Didática na hora marcada ou que não respeitar o tempo mínimo de 40 (quarenta) minutos de duração
da Prova Didática será desclassificado e excluído do Certame.

Chapecó-SC, 10 de outubro de 2024

SANDRA SIMONE HÖPNER PIEROZAN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso